[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ул.Тельмана, 3,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел. (8453)  55-99-26,  413100
ПРИКАЗ

от 04.05.2011г.

№771-од
О проведении обучения

участников государственной

(итоговой) аттестации
В  целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов и выпускников 11(12)-х классов  в 2010 году на территории Энгельсского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Алексеевой Г. Ю., начальнику отдела, Мартыщенко Л. А., косультанту комитета по образованию и молодежной политике провести  обучение руководителей пунктов проведения экзаменов для обучающихся 9-х классов и выпускников 11 (12)-х классов, уполномоченных представителей региональной экзаменационных комиссий, членов муниципальной конфликтной комиссии, общественных наблюдателей в соответствии с графиком (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку участников экзаменов, ответственных лиц, общественных наблюдателей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления общего, дошкольного и дополнительного образования С. С. Савочкину.

Председатель комитета                                                                  Т. Е. Ванина
Г.Ю. Алексеева
55-70-21